H 1

.s. 22.d.c.2.

.t.19.d. ita dñs ſ de  
elec.c. fundam̄ta.  
in prin.li.6.

.u. 3.q.6. dudum.

.x. de transl. p̄l.c.  
inter &.c. q̄to d̄ re  
iud.c. ad apſice. S.  
nos igitur li.6.

.y.8.d.c.ueritate&  
.c. fruſtra.

.z. ff.de donat.l.  
ex hac ſcriptura /  
ubi late p Bart. &  
moder.C. d̄ testa.  
l.mil.l.ex his p ca-  
no.i.c. ſi cautio d̄  
fide instru.

.a.2.q.7.in ſancta.  
de hom.c.i.li.6.&  
doc.c.inter & q̄to  
de transl. prel.

Præterea ut in superioribus est dictu nō est uerū q̄ papa successor dicatur p̄decessoris uicarius: sed nouus papa ex electione Cardinaliū suscipit iurisdictionē a xp̄o/ ut sacri

.b. 23.d. i noīe dñi  
de elec.c. licet.

.b. Canones uolunt. Impossibile est præterea p̄atem hanc ab uniuersali eccl̄a dependere/ cū ipsa in mēbris suis quotidie ligandi & soluendi potestate indigeat quæ fuit dāta Petro & successoribus suis. Et dū dicitur papā habere p̄atem a Conciliis/hoc est falsum & in contrariū est auctori ras .c. Symachi dicentis p̄atem papē a dño prius concessam/postea a Conciliis cōprobata: & hēc cōprobatio necessitatis est nō voluntatis/ quia minor maioris gesta nequit iufringere (ut sēpe dixi) Et l3 tex. ibi dicat singularē tradidit p̄atem: Archid. exponit/tradidit.i. traditā esse oī dit. Vel dic tradidit secūdario non principaliter/ prius.n. illā sibi tradidit xp̄s: ut ibi manifeste dicitur.

¶ R̄ndendo ad .30. dico claves datas uniuersali eccl̄ie non in oībus membris eius sed in aliquibus/ & plenitudo est illi in uno membro tm̄ principalī/ quod est caput/Ro. s. Pontifex. Et ita dicimus datas claves eccl̄iae: uñ de potestate ligandi & soluendi solis sacerdotibus est permisuz: Petro uero soli data est .d. plenitudo potestatis / ut latius probatur in argu. partis contrarie/maxime in .34. & .35. argumentis. Vel dic datas claves eccl̄ie p̄ ministeriū Petri in mēbra ipsius eccl̄ie distribuendas prout uiderit expedire. Petro quippe ut .e. Alex. 2. afferit p̄ oībus & p̄ oībus claves ipsa a dño concessę fuere: & intellige pro oībus .i. p̄ omnū utilitatē : & hæc solutio oēs contrarietates euā cuat si recte consideref. Vniuersalis enī eccl̄ia hm̄i clauium oīno est incapax: ut latissime probatur in argu. partis contrarie argu .33.34.35. Et ideo dicuntur claves eccl̄ie q̄a p̄ eas pādī & excludī aditus eccl̄ie/nō p̄ hoc q̄ sint datae uniuersitatis eccl̄ie/ sed illi p̄ existenti Ponti. sicut claves Castelli dicuntur cōmisse custodi & nō castello/q̄uis Castelli claves appellantur. Notandū est ēt q̄ propriez uni

d.2.q.6.decreto. d  
Auđo. & usu pal.  
ad honorem.